
頁

執行日 令和 5年 6月15日 土木部総務交通室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23003272

件名
高浜橋耐震補強及び補修工事に伴う資材価格調査業務

場所 吹田市南高浜町地内ほか

期間 令和 5年 6月20日　から　令和 5年 9月29日　まで

契約締結日 令和 5年 6月20日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000007801　朝日航洋（株）　西日本空情支

辞退
社

2
1000531100　（株）エヌイーエス

辞退

3
1000068101　開発虎ノ門コンサルタント（株

¥1,000,000
）　関西支店

4
1001006731　一般財団法人経済調査会　関西

辞退
支部

5
1000119701　（株）建設技術研究所　大阪事

不参加
務所

6
1001006476　一般財団法人建設物価調査会

辞退
大阪事務所

7
1000567501　太洋エンジニアリング（株）

¥935,000 落札
大阪本社

8
1000209101　大日本コンサルタント（株）

辞退
大阪支社

9
1000011600　（株）日本インシーク

辞退

10
1000304601　パシフィックコンサルタンツ（

¥10,310,000
株）　大阪本社

執行結果 落札

契約者
太洋エンジニアリング（株）　大阪本社

住所
大阪府大阪市中央区瓦町２丁目３番１０号

契約金額 （税込） ¥1,028,500 うち消費税相当額 ¥93,500

予定価格 （税抜） ¥946,000

令和 5年 6月15日



頁2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 5年度 契約番号 23003272 執行日 令和 5年 6月15日　　　　　土木部総務交通室

件名
高浜橋耐震補強及び補修工事に伴う資材価格調査業務

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1000349201　（株）間瀬コンサルタント　大

¥1,400,000
阪支店

12
1000359101　三井共同建設コンサルタント（

辞退
株）　関西支社


